
1 

Брпј: 020-30-29/10 

Датум: 24.04.2018 

 

 

                                               Дпдатне инфпрмације/ппјашоеоа брпј 2 

     у вези са Кпнкурснпм дпкументацијпм за јавну набавку дпбра – Мешалица „Vortex“  

                                                       редни брпј набавке: ОПВО 29/18 

 

 

Наручилац је дана 23.04.2018. гпдине пд заинтереспваних лица, путем е-маила, примип Захтев за 

дпдатним инфпрмацијама и ппјашоеоима Кпнкурсне дпкументације за јавну набавку дпбра – 

Мешалица „Vortex“, редни брпј набавке: ОПВО 29/18. 

 

На пснпву члана 54. став 12. тачка 1) Закпна п јавним набавкама, Кпмисија за јавну набавку је дана 

24.04.2018. гпдине, сачинила дпдатне инфпрмације/ппјашоеоа, какп следи:  

 

Питаое и пдгпвпр:  

 

Питаое: „Да ли ппдешаваоа брзине рптације на маое пд 2500 рпм треба да буду пбележена или 

не? На пример, да ппстпји на скали пзнака за 500, 1000, 1500 и 2000 рпм или је дпвпљнп да самп 

цела скала ппкрива ппсег пд 0 дп 25000 рпм?” 

Одгпвпр: Ппдешаваоа брзине рптације на маое пд 2500 рпм не мпрају да буду пбележена. 

 

 

Схпднп члану 63. став 3. Закпна п јавним набавкама, пдгпвпр се пбјављује на Ппрталу јавних 

набавки и интернет страници Наручипца. 

 

 

 

                                                                                                                                   Кпмисија за јавну набавку 

 


